101 - GESTÃO DO PODER LEGISLATIVO 
2.2360 - DESPESAS COM CERIMONIAL E EVENTOS DO PODER LEGISLATIVO 
3.3.90.39 - Outro Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1.501 - Recursos Próprios 

3. ESPECIFICAÇÃO E VALOR ESTIMADO 

3.1 O valor global estimado do Item para a presente R$ 52.168,33 (Cinquenta e Dois 

Mil e Cento e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Três Centavos), resultante de 

pesquisa de preços através de cotações, tomada como parâmetro a média entre os 

preço cotados, que será considerado como valor máximo admissível para a 

contratação do serviço, para o período de 09 (nove) meses.

[...]

✓ 02 tipos de torta doces; 

✓ 02 tipos de suco; 

✓ Refrigerante zero e normal; 

Café e água mineral 

Unid. 1130 R$ 46,16 R$ 52.168,33 

Valor total máximo admitido R$ 52.168,33 

2.1 O valor global estimado do Item para a presente contratação é R$ 52.168,33 (Cinquenta e 

Dois Mil e Cento e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Três Centavos), resultante de 

pesquisa de preços através de cotações, tomada como parâmetro a média entre os preço cotados, 

que será considerado como valor máximo admissível para a contratação do serviço, para o perído 

de 09 (nove) meses.